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              ENTRENAMENT A LA CENTRAL DEL CIRC

La Central del Circ és un espai de creació i entrenament per artistes de circ professionals. Per poder conèixer-vos millor, La Central del Circ ha elaborat aquest formulari per acostar-se al vostre treball i conèixer les vostres motivacions, els seus camins creatius i les seves necessitats. 
Dades personals 

	Nom
	

	Cognoms
	

	DNI, NIE, PASSAPORT 
	

	Data de naixement 
	

	Correu electrònic
	

	Web
	

	Telèfon(s) de contacte
	

	Direcció postal: carrer, número, codi postal...
	

	Ciutat i país
	

	Nacionalitat
	

	
	


Trajectòria artística 

En aquest apartat s’han d’esmentar les etapes rellevants de la trajectòria artística
	Formació

	

	Experiència professional 

	

	Projecte(s) actual(s) 

	

	Projecte(s) futur(s)

	


Disciplina(es) que entrenaràs
	

	


Necessitats tècniques

	Dimensions de l’espai necessari
	

	Aparells de circ
	

	Temps de muntatge i desmuntatge
	


Motivacions
	Per quines raons sol·licites entrenar a La Central del Circ (per les condicions tècniques, per les possibles trobades amb altres artistes, per l’espai, etcètera)?

	


Modalitat d’entrenament
	Tipologia de quotes: 
(   Dia      –  1 únic dia
(   Mes     –  1 mes consecutiu
(  Forfait  –  5 dies a repartir en 1 any natural
(   Anual   –  1 any natural des de l’inici de la quota
                       Tinc assegurança** d’accidents

                       Incloent pòlissa d’accidents
	Preu:          

8 €

65 €

28 €

157 €

195 €
	Socis APCC*:

6 €

52 €

22 €

118 €

156 €


*Es demanarà el carnet vigent de l’APCC. Tarifa personal i intransferible. 
** Es demanarà còpia de la pòlissa d’assegurances

Persona a avisar en cas d’accident
	


	PREGUNTA OPCIONAL   

Tens un projecte de creació? Si és que sí, pots omplir els següents apartats: 

	Breu presentació del projecte de creació

	

	Tens un calendari de creació? (període de creació, possibles residències, dates d’estrena, altres espais d’entrenament, etcètera)

	


Accepto que durant la meva activitat a La Central del Circ pugui ser fotografiat / da o filmat/ da. Aquest material s’utilitzarà per a la difusió i la comunicació de La Central del Circ en tots els seus formats i suports.

Com a usuari/a, t’afegirem a la llista de contactes del nostre butlletí quinzenal, per poder-te informar de tot el que passa a La Central del Circ. Si no vols rebre’l, dona’t de baixa en el mateix butlletí o escriu-nos un correu a  comunicacio@lacentraldelcirc.cat
	Data d’inscripció i firma
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